[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023г.                                                                                                           № 357
с. Кабанск

О внесении изменений в муниципальную

программу «Комплексное развитие сельских

территорий МО «Кабанский район»

на 2020-2022 годы и на период до 2025 года»

В целях создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности, стимулирования инвестиционной активности в агропромышленном комплексе путем создания благоприятных инфраструктурных условий в сельской местности, активизации участия граждан в реализации общественно значимых проектов, Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2020-2022 годы и на период до 2024 года», утвержденную Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 11.11.2019г. №1757 согласно приложению  к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).

Глава - Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»

А.А. Сокольников
___________________________________
Проект постановления подготовлен Управлением сельского хозяйства